
 

 

Uchwała Nr XVIII/203/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 stycznia 2004 roku 

 
w sprawie przyjęcia �Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle  

z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2004 roku�. 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 Nr 80 poz. 717 i Nr 
162 poz. 1568) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietni 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2003r., Nr 96, poz. 873) Rada Miasta Kędzierzyn-
Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się �Program współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami 
pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
2004 roku�, zwany dalej Programem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedłożenia Radzie Miasta sprawozdań z realizacji 
rzeczowo-finansowej Programu w terminach: 31 sierpnia 2004 roku - za okres I półrocza oraz 
28 lutego 2005 roku � za cały rok 2004. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle, w prasie lokalnej oraz na oficjalnej stronie internetowej Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 
 


